檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中正紀念堂管理處　書函

地址：台北市中正區中山南路21號

聯絡人：牛玉青

電話：02-23431100 分機1063

電子信箱：cw202@ms.cksmh.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年5月11日

發文字號：正展字第1043000922號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海報另寄

主旨：本處於104年7月11日至10月2日與愛貝克思股份有限公司

共同辦理「變形金剛台北特展」，惠請協助轉請貴屬各級

學校及幼稚園托兒所公告周知，並鼓勵師生及家長踴躍參

與，或作為規劃校外教學之參考，請查照。

說明：

一、在澳門與新加坡已造成轟動的變形金剛30週年展，7月將

以「變形金剛台北特展」主題登陸臺灣；本展將藉由變形

金剛的源起，搭配4公尺高柯博文、大黃蜂及栩栩如生的變

形金剛電影3D立體場景，結合聲光效果，啟發孩子對空間

的無限想像。

二、此外，本展特別規劃教學區，不定時安排有趣的變形金剛

教學遊戲，寓教於樂；展場內另有工作人員帶領小朋友及

大朋友親手操作，透過AR擴增實境科技呈現變形金剛的各

式變化，藉由科技展示手法激發創意想像，適宜闔家親子

參觀及校外教學。

三、「變形金剛台北特展」相關資料如下：

(一)展覽時間：104年7月11日至10月2日，09:00-18:00(週

8

121040033067

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■104/05/12 09:53

■■■■■■■無附件

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

一至週日)，17:30停止售票入場。

(二)展覽地點：中正紀念堂介石廳、瑞元廳。

(三)展覽內容：展覽分為8大展區，包括「基地入口」、「

結盟前哨站」、「變形金剛解碼」、「能源爭奪戰」、

「博派再現」、「太空秘密基地」、「軍事指揮基地」

、「變形金剛收藏寶庫」等，以最新科技展示完整呈現

變形金剛場景及各式變化。

(四)票價：

1、現場：全票280元、優惠票250元（國內大專（含）以

下學生，憑證）。

2、免費：兩歲以下或90公分以下兒童（需大人持票陪同

，憑證）、65歲以上長者憑證件入場、身心障礙者憑證

件入場（陪同者需購票，可購買優惠票）。

3、校園優惠票：不分大人、小孩、長者皆為180元，現場

不販售，平日、假日、個人或團體均可使用。

四、敬請協助惠予公告展覽相關訊息於各級學校網站；本特展

如需要專人至學校說明，將由愛貝克思股份有限公司指派

專人至校園進行活動說明，敬請惠予協助。本展校園優惠

票服務專線：（02）2264-0258，傳真：（02）2265-9943

。

正本：教育部、宜蘭縣政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、新竹縣政

府教育處、新竹市政府教育處、基隆市政府教育處、苗栗縣政府教育處、桃園市

政府教育局

副本：愛貝克思股份有限公司、本處展覽企劃組、推廣教育組、服務台 2015-05-12
09:33:23